
UCHWAŁA NR 46/2091/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw przygotowania projektu planu zadań 
utrzymania, budowy i przebudowy dróg Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w formule partnerstwa publiczno-prywatnego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 14 ust. 3 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego w Toruniu (zmieniony uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r. oraz 
Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół Roboczy do spraw przygotowania projektu planu zadań 

utrzymania, budowy i przebudowy dróg Województwa Kujawsko-Pomorskiego w formule 
partnerstwa publiczno-prywatnego, zwanym dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą: 
1) Mirosław Graczyk – przewodniczący Zespołu, Dyrektor Departamentu Infrastruktury 

i Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Mirosław Nawrotek – zastępca przewodniczącego Zespołu, Zastępca Dyrektora 

Departamentu Infrastruktury i Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Paweł Adamczyk – członek Zespołu, Skarbnik Województwa; 
4) Olgierd Sobkowiak – członek Zespołu, Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

i Partnerstwa Publiczno-Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

5) Agnieszka Miąskowska – członek Zespołu, główny specjalista Biura Inwestycji 
Drogowych w Departamencie Infrastruktury i Transportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Przemysław Dąbrowski – członek Zespołu, Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy. 

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy osoby spoza składu 
„Zespołu”. 

 

§ 2.  Ustala się regulamin pracy „Zespołu”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3. Obsługę administracyjną „Zespołu” zapewnia Departament Infrastruktury 
i Transportu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 56/1088/11 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw 
przygotowania projektu realizacji zadań utrzymania i budowy dróg Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


